平成２９年度第４回柏地域支部幹事会議事録

１、日時    平成２９年７月２３日（日）１０：００～１２：２０

２、場所    柏市中央公民館会議室２

３、出席者   竹之内支部長、加茂副支部長、古江副支部長、植松副支部長、寒川、

        吾郷、伊東、宮本、片倉、金田、山田研、山田秋、片倉、猪瀬、佐々木

        今井

４、主な議題  ①久々参加の猪瀬先輩から一言頂戴した。

        ②支部長から柏地域支部１５周年の歩み作成の提案があり、全員一致で

         了承した。

        ③２０１８年度総会は 5/12,5/13,5/20のいずれかに 8/20の西部支部役員

         会で決定する旨、支部長から報告があった。

        ④8/5の納涼会参加者は１１名と連絡した。

        ⑤校友会幹事へのマンドリン演奏会チケットのお願いについては、各委

         員会委員長から委員の方に先ず打診していただくことにした。

        ⑥その他マンドリン演奏会の広告協賛等について協議した。

        ⑦全員でマンドリンリピーター向けの郵便物作成の作業を行った。

＊次回の幹事会は８月２６日（日）１０：００～中央公民館集会室２にて開催致します。

 出席出来ない方は今井まで連絡をお願いします。

（電話：080-3312-7846、mail:imaisu1951@softbank.ne.jp ,FAX:03-6701-7454)